甲方同意将其持有的公司股份1,000万股（占公司股份总数的5.61%）以及由此

所衍生的所有股东权益，转让给乙方。

1.2�标的股份的状态：甲方已与华融证券股份有限公司签署《质押式回购协议》，甲方

持有的标的股份全部质押给华融证券股份有限公司（质权人），担保期限一年，平仓线为

130%。

2.股份转让价款与支付方式

2.1�经甲乙双方协商一致， 本次标的股份的转让方式通过协议转让的方式进行交易。

实际交易的价格以5.83元/股作为甲乙双方约定交易的价格，此次股份转让的总价款为人民

币58,300,000.00元（大写：人民币伍仟捌佰叁拾万元整）。

2.2�支付方式

（1）乙方应在签署转让协议书之日起，2018年9月26日之前支付第一笔股份转让价款

的人民币36,287,334.33元（大写：人民币叁仟陆佰贰拾捌万柒仟叁佰叁拾肆元叁角叁分

整）。 若乙方未按本款约定支付第一笔股份转让价款，每逾期一日，乙方应按照逾期款项的

千分之一向甲方支付违约金；经甲方催告后三个工作日内仍未支付的，甲方有权单方解除

转让协议，甲方因此遭受损失的，乙方应予以赔偿。

（2）本次标的股份在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中登公

司” ）过户登记交易完成后的三个工作日内，受让方一次性全部付清本次股份转让款之余

款，即人民币22,012,665.67�元（大写：贰仟贰佰零壹万贰仟陆佰陆拾伍元陆角柒分）。 受

让方未按时支付股份转让余款的，每逾期一日，应按照逾期款项的千分之一向转让方支付

违约金。

3.标的股份交易方式

3.1�甲方保证并承诺，乙方在支付第一笔股份转让价款的人民币36,287,334.33元后，

标的股份能够在2018年10月10日之前内解除质押(但因发生不可抗力或证券交易所、中登

公司等原因导致无法在2018年10月10日之前内解除质押的，双方应协商安排延长期)，并保

证标的股份上不会存在任何抵押、质押、留置、担保、优先权、第三人权益、其他任何形式的

[...]

一、权益变动前后信息披露义务人持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有商业城15,925,090股股份，占上市公司总股本

约8.94� %；本次权益变动后，信息披露义务人仍持有上市公司5,925,090股股份，占上市公

司总股本 3.33%。

二、信息披露义务人股权转让方式、股权转让协议主要内容

（一）股份转让数量、价格、金额

此次协议过户的数量为10,000,000股， 信息披露义务人通过协议转让的方式将10,

000,000股股份转让给受让方。 双方约定股份转让价格为5.83元/股，转让价款合计为人民

币58,300,000.00元（大写：人民币伍仟捌佰叁拾万元整）。

（二）股份转让价款支付方式

1、在《股份转让协议》签署之日起，2018年9月26日之前（包括当日）受让方（指：王

强，下同）支付第一笔股份转让价款人民币 36,287,334.33�元（大写：人民币叁仟陆佰贰

拾捌万柒仟叁佰叁拾肆元叁角叁分）；

2、 在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司过户登记交易完成后的三个工作日

内，受让方支付本次股份转让款之余款，即人民币22,012,665.67�元（大写：贰仟贰佰零壹

万贰仟陆佰陆拾伍元陆角柒分）。

（三）股份过户

《股份转让协议》生效及受让方支付第一笔款项后的次日内，协议各方应及时到上海